C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\8 Дума от 28.01.2022\Решение от 28.01.2022 № 08-01 О внесении

изменений в структуру администрации\Решение 08-01 О внесении изменений в структуру администрации.doc

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 28.01.2022    №  08/01

пгт Опарино

О внесении изменений и дополнений в решение Думы Опаринского

муниципального округа от 26.11.2021 № 05/05 «Об утверждении структуры

администрации Опаринского муниципального округа»

В соответствии с Уставом муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области Дума Опаринского муниципального

округа РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения  в решение Думы

Опаринского муниципального округа от 26.11.2021 № 05/05 «Об утверждении

структуры администрации Опаринского муниципального округа» (далее –

решение) (схема прилагается к настоящему решению):

1. 1. Пункт 1.9.3  решения изложить в новой редакции:

«1.9.3. Инспектор по первичному воинскому учету».

1.2.    Пункт 1.9.4 и пункт 1.9.5 решения – исключить.

        1.3. Пункт 1.10 решения изложить в новой редакции:

        «п.1.10. Муниципальная пожарная охрана Опаринского муниципального

округа».

        1.4. Пункты 1.10.1, 1.10.2, 1.10.3, 1.10.4, 1.10.5 решения – исключить.

        1.5. Дополнить решение пунктом 1.13. следующего содержания: «Единая

дежурно - диспетчерская служба Опаринского муниципального округа».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2022 года.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                   С.А. Жолобова

Глава  Опаринского муниципального округа        А.Д. Макаров

C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\8 Дума от 28.01.2022\Решение от 28.01.2022 № 08-01 О внесении

изменений в структуру администрации\Решение 08-01 О внесении изменений в структуру администрации.doc

ПОДГОТОВЛЕНО

 Заведующий сектором кадровой работы

отдела юридической и кадровой работы

администрации Опаринского

муниципального   округа                                                                       И.А. Седельникова

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом

организационной работы

администрации Опаринского

муниципального округа                   И.Н. Сенникова

Заместитель главы администрации

по финансам и экономике,

начальник финансового управления            И.А. Фоминых

Управляющий делами и хозяйственного

обеспечения администрации Опаринского

муниципального округа                                           Н.В. Гольцова

И.о. заведующего отделом

 юридической и кадровой работы

администрации Опаринского

муниципального округа

А.В. Жолобов

Разослать: Дума-2,  Макарову А.Д., Боброву И.Ф., Гольцовой Н.В., ок., РУО, ФУ,

юр. отдел, информационный бюллетень, сайт, регистр.

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный округ

Кировской области», на информационном сайте Опаринского муниципального округа

oparino-oms.ru.

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия
правилам оформления проведена

Седельникова Ирина Анатольевна

8(83353)2-22-00